СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от  27 января 2022 года                                                                    № 6/56
О признании утратившим силу решения
Совета депутатов  Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия от 29 сентября 2017 года №17/175

"О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района, уполномоченных на их осуществление"
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 сентября 2017  года  N 17/175 "О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района, уполномоченных на их осуществление".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www. ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

Председатель Совета депутатов
муниципального района

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

Республики Мордовия

А.Б. Юткин

В.П. Марчков